
ID: 4349 APARTAMENT NE SHITJE NE SAN
PIETRO 

Ky apartament ndodhet ne zonen premium te Rezidences
San Pietro. Kjo zone ekskluzive ndodhet ngjitur me Hotelin
Melia, dhe i gjithe fshati menaxhohet nga Melia Hotel. Nese
kerkoni nje investim te mire me qera te garantuar, atehere ky
kompleks eshte per ju. Apartamenti ndodhet ne katin e trete
dhe te fundit te godinave me apartamente. Apartamenti i
shtruar me laminat, dhe kur hyn ne prone, sheh sallonin te
bashkuar me kuzhinen. GJithashtu apartamenti eshte i
pajisur me nje verand shume te madhe e cila ka nje
barbecue. Dhoma dhe banja eshte e bollshme per nje shtepi
plazhi. Nese jeni te interesuar per nje jetese ne bregdet afer
Tiranes ose per nje investim me kthim te siguruar, mos
hezitoni te na kontaktoni!

EUR 293,000




